京延工程咨询有限公司关于
贺州市平桂区小凉河粮食产业核心示范区广告制作安装工程（PGZFCG2020F3）
竞争性磋商公告
京延工程咨询有限公司受贺州市平桂区农业农村局采购单位委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现对贺州市平桂区小凉河粮食产业核心示范区广告制作安装工程进行竞争性磋商采购，欢迎符合条件的供应商前来参加磋商活动。现将有关事项公告如下：
    一、项目名称：贺州市平桂区小凉河粮食产业核心示范区广告制作安装工程
        项目编号：PGZFCG2020F3
        采购内容：贺州市平桂区小凉河粮食产业核心示范区广告制作安装工程服务一项，如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件。
        采购预算金额：73.04万元。
交付使用期：自签订合同之日起10个工作日内交货并安装完毕。
二、本项目需要落实的政府采购政策：《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库2011）181号）《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68号）、《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）、政府采购支持采用本国产品的政策、强制采购、优先采购环境标志产品、节能产品等。
三、 磋商人资格：
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。
2、国内注册（指按国家有关规定要求注册的），生产或经营本次采购货物，具备法人资格的供应商。
3、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录和不良信用记录[被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，将被拒绝其参与本次政府采购活动。供应商可在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询相关供应商主体信用记录，同时须在响应文件中将查询结果截图加盖单位公章如实呈报给磋商小组]。
4、本项目不接受联合体竞标。
四、报名及购买竞争性磋商采购文件时间及地点：
[bookmark: _Toc389065127]4.1凡有意参加本次磋商采购并符合上述条件的磋商人，请于2020年03月 13 日至2020年03月 19日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午08：30时至11：30时，下午3：00 时至 5:00 时（北京时间，下同）由潜在投标人的法定代表人或委托代理人持有效证件：属于法定代表人的凭身份证明原件，身份证原件及复印件，营业执照副本复印件进行报名及购买招标文件；属于委托代理人的凭法人授权委托书原件（注明委托权限及时间），身份证原件及复印件，营业执照副本复印件，进行报名及购买招标文件。［注：以上所有资料要求复印件加盖投标供应商公章，报名后留下存档］
4.2报名地点：贺州市鞍山西路83-1号（城建集团四楼）公共资源交易中心综合部，磋商文件售价250元/份，售后不退。
五、磋商保证金(人民币)：柒仟元整（￥7,000.00）
竞标人应于2020年03月 23 日15时30分前将磋商保证金从基本账户以电汇、转账、汇票等非现金形式交至以下账户。
开户名：贺州市公共资源交易中心
账号：945009010008838888
开户行：邮政储蓄银行贺州市分行营业部
六、磋商文件的递交
6.1 磋商文件递交的截止时间（磋商截止时间，下同）为2020年03月 23 日15时30分整，地点为贺州市公共资源交易中心交易大厅（贺州市鞍山西路83-1号城建集团四楼）。
[bookmark: _Toc389065131]6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的磋商文件，采购代理结构将不予受理。
七、发布公告的媒介
本次采购磋商公告同时在中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网、贺州市公共资源交易中心网。
八、交易服务单位
[bookmark: _Toc395382364]贺州市公共资源交易中心
九、联系方式
采购单位：贺州市平桂区农业农村局           采购代理机构：京延工程咨询有限公司
地址：贺州市平桂区平顺大厦D座             地址：贺州市八步区城东回建地B地块108号
联系人：李斌                               联系人：刘丽玲
电话：0774-8836331                         电话/传真：0774-5282013
监督部门: 贺州市平桂区政府采购管理办公室
电话: 0774-8832896
采购单位：贺州市平桂区农业农村局
[bookmark: _GoBack]采购代理机构：京延工程咨询有限公司
2020年03月12日